
UNESCO: SEMEP PROJE BAŞARISI

UNESCO’nun uluslararası çevre eğitim 
projelerinden biri olan SEMEP (South Eastern 
Mediterranean Environment Project) 
projelerinin sunumu, 4 Mayıs 2024 tarihinde, 
Marmara Bölgesi Koordinatörlüğünü üstlenen 
MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

AHMET HAMDİ TANPINAR EDEBİYAT MÜZE 
KÜTÜPHANESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencilerine yönelik Türk dili ve edebiyatı dersi 
kapsamında; 2-3 Mayıs 2024 tarihlerinde 
Gülhane Parkı ve Ahmet Hamdi Tanpınar 
Edebiyat Müze Kütüphanesi’ne bir gezi 
düzenlenmiştir. 

ÖĞRENCİMİZ ŞANT KAZANCI UEFA U16 ADAY 
KADROSUNDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerinden 
Şant Kazancı, Mayıs 2024’te Polonya'da 
düzenlenecek UEFA Gelişim Turnuvası’na 
katılmak üzere Bursa’da Türkiye Futbol 
Federasyonu tarafından hazırlıkları yürütülen 
kampın aday kadrosuna seçilmiştir.
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İTALYA SANAT GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 
2 - 6 Mayıs 2024 tarihleri arasında, İtalya’da 
sanat gezisine katılmışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: KOÇ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; üniversite tanıtımları kapsamında 6-
7 Mayıs 2024 tarihlerinde, Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen “Koç 
Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ - OKUMA 
TİYATROSU: OYUN KARIŞTI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Tiyatro 
Kulübü öğrenci ve öğretmenlerinin, sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında bütün sene 
boyunca büyük bir emek ve özveri ile 
hazırladıkları ‘’Oyun Karıştı’’ adlı tiyatro eseri, 5 
Mayıs Pazar günü Altı Nokta Körler Derneğinde 
sahnelenmiştir.
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KİTAP SÖYLEŞİLERİ: TANTE ROSA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında, 9 D sınıfı 
öğrencilerinden Nehir Demir; 9 Mayıs 2024 
Perşembe günü, kütüphanemizde Sevgi Soysal’ın 
“Tante Rosa” adlı eseri üzerine bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir.

TEDXYOUTH ETKİNLİĞİ: “BE UNIQUE-KENDİN 
OLMA”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9 ve 10. 
sınıflarından belirlenen bir grup öğrenci, 8 Mayıs 
2024 tarihinde FMV Erenköy Işık Lisesi Yabancı 
Diller Bölümünün “BE UNIQUE-KENDİN OLMA” 
konu başlığıyla düzenlediği TEDxYouth 
etkinliğine katılmışlardır.

III. GAZETE ÜZERİ AKTİF RESİM YARIŞMASI 

FMV Işık Lisesi Cumhuriyet’in 100. Yılında 8 
Mayıs 2024 Çarşamba günü; III. Gazete Üzeri 
Aktif Resim Yarışması düzenlemiştir. İl 
genelindeki 50 lise öğrencisinin katılımıyla 
gerçekleşen yarışmada 11. sınıf öğrencimiz Naz 
KÖKSAL, Jüri Özel ödülü almıştır. 
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“EDEBİYATIN MERCEĞİNDE EZEN-EZİLEN 
İLİŞKİSİ” E-TWINNING PROJESİ: FUAT SEVİMAY 
SÖYLEŞİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB ve 11 F sınıfı 
öğrencileri ve Terakki Vakfı Liseleri öğrencileri; 
ortaklaşa düzenlediğimiz “Edebiyatın 
Merceğinde Ezen-Ezilen İlişkisi” isimli e-
Twinning Projesi’nin ilk aşamasında Yazar, 
Çevirmen Fuat SEVİMAY’ın söyleşisinde bir araya 
gelmiştir.

BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ: “OYUN 
SEKTÖRÜNÜ ANLAMAK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Bilişim ve 
Eğitim Teknolojileri Bölümü tarafından 
düzenlenen “Bilişim Haftası Etkinlikleri” 
kapsamında; OYUNDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Tansu Kendirli, “Oyun Sektörünü Anlamak” 
başlıklı seminerde 10 Mayıs 2024 Cuma günü 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 

ORHAN VELİ ŞİİRLERİNDEN KİTAP KAPAĞI 
TASARIMI SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi hazırlık sınıfı öğrencileri 
tarafından Türk dili ve edebiyatı ve görsel 
sanatlar dersi disiplinler arası çalışmaları 
kapsamında, Orhan Veli şiirlerinden kitap kapağı 
tasarımı sergisi gerçekleştirilmiştir. 
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ÖĞRENCİMİZİN BİNİCİLİK BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencilerinden Selin 
AKORAL, 12 Mayıs 2024 tarihinde Bursa Atlı 
Spor Kulübü’nde yapılan “Süper Lig Genç 
Biniciler Milli Takım Seçmesi”nde, 130 cm Engel 
Atlama Kategorisi’nde 4. olmuştur .

SEMEP PROJESİ ÖDÜLÜ

UNESCO’nun uluslararası çevre eğitim 
projelerinden biri olan SEMEP (South Eastern 
Mediterranean Environment Project) 
kapsamında “Doğal Afetlerin Gölgesinde İklim 
Krizine Karşı Sürdürülebilir Akıllı Kentler, Tarımda 
Alternatif Projeler, Doğal ve Organik Tarım 
Süreçlerinde İyileştirme” konulu projede görev 
alan öğrencilerimize, katılım ve başarı belgeleri 
Okul Müdürümüz Sayın Özgür ALPER tarafından 
verilmiştir.

E-TWINNING PROJESİ: E-BOOK - QR ORTAK 
ÜRÜN

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf IB Visual Art 
dersinin altı öğrencisi ile 11 F sınıfının üç 
öğrencisinin ortak çalışmalarıyla katıldığı 
“Sürdürülebilir Yaşam Uygulamaları ve Geri 
Dönüşüm” isimli e-Twinning projesinin 
sunumlarından oluşan e-book QR ortak ürünü 
tamamlanmıştır. 
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“KAMPÜSLER ARASI ATA’YI ANMA KOŞUSU" 

FMV Işık Okulları öğrencileri; 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Haftası 
etkinlikleri kapsamında, “Kampüsler Arası Ata’yı 
Anma Koşusu”nda buluşmuşlardır. Koşu, 14 
Mayıs 2024 Salı günü saat 10.00’da FMV Işık 
Okulları Ayazağa Kampüsü’nde gerçekleşmiştir.

MATEMATİK BÖLÜMÜ ETKİNLİĞİ: HOLLANDA-
ALMANYA BİLİM GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Matematik Bölümü 
tarafından, 9-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
Almanya ve Hollanda’yı kapsayan kültürel ve 
akademik amaçlı bir gezi düzenlenmiştir. 

ATATÜRK’ÜN IŞIĞINDA 19 MAYIS: SINIFLAR 
ARASI BASKETBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı Spor Buluşmaları” kapsamında 
düzenlenen Hazırlık ve 9. Sınıflar Arası Basketbol 
Turnuvası’nda; 13 Mayıs 2024 tarihinde, Hazırlık 
A ve 9 E sınıfları arasında oynanan final maçında 
Hazırlık A sınıfı galip gelerek şampiyon olmuştur. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; 14 Mayıs 2024 tarihinde, Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen üniversite tanıtımları kapsamında 
“İstanbul Teknik Üniversitesi Gezisi”ne 
katılmıştır.

ATATÜRK’ÜN IŞIĞINDA 19 MAYIS: ÖNDER 
SEDEN 3X3 BASKETBOL TURNUVASI

FMV Işık Okulları tarafından tarafından 14 Mayıs 
2024 tarihinde “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı Spor Buluşmaları” 
kapsamında, Türk basketbolunun sembol 
isimlerinden Önder SEDEN anısına lise ve 
ortaokul öğrencileri arasında 3x3 Basketbol 
Turnuvası düzenlenmiştir.

IB SINIFLARI TARİH DERSİ UbD ÇALIŞMASI: 
20.YÜZYILA DAMGASINI VURAN İSİMLER

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencileri, 
TITC dersi kapsamında, UbD planı içerisinde 
tasarlanan “20. Yüzyıla Damgasını Vuran Kişiler”' 
adlı performans çalışmasında Sabiha Gökçen, 
Mahatma Gandi, Che Guevera, Adolf Hitler, 
İsmet İnönü gibi isimleri sınıf ortamında 
canlandırarak etkili bir sunum çalışması 
gerçekleştirmişlerdir.
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MEYAL DERGİSİ “AYNI RESMİN IŞIĞINDA” ÖZEL 
SAYISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi süreli 
öğrenci dergisi Meyal’in dikey müfredat 
çalışmaları kapsamında hazırlanan; FMV 
Ayazağa Işık Ortaokulu 8. sınıf ve okulumuz 10. 
sınıf öğrencilerinin ortak resimlerden hareketle 
yazdığı şiirlerden oluşan "Aynı Resmin Işığında" 
Özel Sayısı, Web sitemiz üzerinden 
yayınlanmıştır. 
Dergiye ulaşmak için: 
https://fmv.edu.tr/.../meyal-ayniresmin.../e-
bulten.html 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ALMANYA VE İTALYA’DA LİSANS 
EĞİTİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından tüm 
velilerimize yönelik düzenlenen “Almanya ve 
İtalya’da Lisans Eğitimi” başlıklı seminer, Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanı Ömer Faruk Yılmaz’ın 
katılımıyla 15 Mayıs 2024 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.

DOĞA DOSTU ÖĞRENCİLERİMİZLE PLOGGİNG 
ETKİNLİĞİNDE BULUŞTUK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Spor 
Kulübü gönüllü öğrencileri; 15 Mayıs 2024 
Çarşamba günü, sosyal sorumluluk çalışmaları 
kapsamında Kilyos sahilinde koşu ve yürüyüş 
egzersizleri sırasında çöp ve ambalaj atığı 
toplama etkinliği gerçekleştirmişlerdir. 
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IŞIK KAMPÜSLER ARASI İNGİLİZCE MÜNAZARA 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Münazara 
Kulübü öğrencileri; 15 Mayıs 2024 tarihinde, 
Nişantaşı Kampüsü’nde düzenlenen “Işık Liseleri 
Kampüsler Arası Münazara Turnuvası”na 
katılmıştır. Dört kampüsün Münazara Kulübü 
öğrencileri birbirleriyle eğlenceli ve rekabetçi bir 
şekilde mücadele etmiştir.

YARATICI ÇİZGİ ROMAN ATÖLYESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 
“19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı” etkinlikleri kapsamında; “Yaratıcı Çizgi 
Roman Atölyesi” ile Çocuk ve Gençlik Yayınları 
Derneği (ÇGYD) üyeleri Ümit Kireççi ve Kıvanç 
Sunar ile 15 Mayıs 2024 tarihinde bir araya 
gelmiştir. 

RAMİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından 15 Mayıs 2024 tarihinde, 
hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik Rami 
Kütüphanesi’ne bir gezi düzenlenmiştir.
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DELE – DELF – FİT SINAVLARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri; 
Alman, Fransız ve İspanyol Kültür Merkezleri 
tarafından 11-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen A1-A2-B1-B2 düzeylerinde 
diploma sınavlarına katılmışlardır. 11 öğrencimiz 
Almanca, 7 öğrencimiz Fransızca ve 23 
öğrencimiz de İspanyolcada yıl boyu yaptıkları 
gayretli çalışmalar ile başarılı bir sınav süreci 
geçirmişlerdir. 

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE YOLCULUK” PORTEKİZ 
IB CAS PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 
11-15 Mayıs 2024 tarihlerinde Portekiz’de 
“Journey Towards Sustainability” adlı CAS 
projesine katılmışlardır.

FMV IŞIK LİSELERİ ETKİNLİKLERİ: IŞIKLI 
GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile gerçekleştirilen 
''Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması''nın finali, 16 
Mayıs 2024 Perşembe günü gerçekleştirilmiştir. 
FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 11. sınıf öğrencileri 
Ateş PARILTI, Emir Ali CİVAN, Yağız Kaan ŞEN 
''Piez-on'' adlı girişimcilik fikirleriyle 2. 
olmuşlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2024 Bülteni



19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMI TÖRENİ

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük 
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş hareketinin 
105. yıl dönümü “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı” 19 Mayıs 2024 
tarihinde, FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından hazırlanan törende coşkuyla 
kutlanmıştır.

IŞIKTALKS

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Poyraz 
Güllü ve 11. sınıf öğrencisi Yağmur Mina Taşöz, 
“19 Mayıs Haftası Etkinlikleri” kapsamında 
gerçekleştirilen “IŞIKTALKS: Küresel Kalkınma 
Hedefleri” etkinliğinde sunum yapmışlardır.

ÖĞRENCİLERİMİZ MEFELO’DA

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
MEF Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği Bölümü 
tarafından gerçekleştirilen MEFELO’ya (MEF 
Üniversitesi İngiliz Dili Olimpiyatları’na) 
katılmışlardır.
10 A sınıfından Irmak CEBECİ ve 9 D sınıfından 
Naz ÖZDEMİR’in ön testte gösterdikleri başarılı 
performansları ile okulumuz ikinci olmuş ve 
finale katılmaya hak kazanan üç okuldan biri 
kabul edilmiştir. 
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STEAM PROJELERİ SUNUMU

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencileri, 
tasarladıkları steam projelerini 20 Mayıs 2024 
Pazartesi günü düzenledikleri sergi ile 9. sınıf ve 
anaokulu öğrencilerine sunmuşlardır. 

ÖĞRENCİMİZ EMRE MELİH TUNCA MVP 
ÖDÜLÜ’NÜ ALDI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencisi Emre Melih 
Tunca kadrosunda yer aldığı Anadolu Efes Spor 
Kulübü ile Basketbol Gençler Ligi’nde şampiyon 
olmuştur. Öğrencimiz final maçında sergilemiş 
olduğu 32 sayı, 11 asistlik performansı ile geçen 
yıl olduğu gibi bu yıl da “En Değerli Oyuncu 
(MVP) Ödülü”nü almıştır.

ÖĞRENCİLERİMİZİN TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencilerinden Mina 
OLGAR ve Naz ARSLAN; Türkiye Voleybol 
Federasyonu tarafından 16-20 Mayıs 
tarihlerinde Kocaeli’de düzenlenen “Yıldız Kız 
Kategorisi Türkiye Şampiyonası Final 
Müsabakaları” sonucunda, takımlarıyla Türkiye 
Şampiyonu olmuştur.
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“SCIENCE DAY”: SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi AP öğrencileri; 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında, 20 Mayıs 
2024 Pazartesi günü ders öğretmenleri 
rehberliğinde, fizik ve kimya laboratuvarlarında 
FMV Ayazağa Işık Anaokulu 5 yaş grubu 
öğrencilerine yönelik deney etkinliği 
gerçekleştirmişlerdir. 

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: RUTKAY AZİZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen “Kütüphane Buluşmaları” 
kapsamında; Sayın Aktör Rutkay Aziz, “Atatürk 
ve Cumhuriyet” konulu söyleşisiyle 21 Mayıs 
2024 Salı günü öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

PHYSICS DAY: SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi AP öğrencileri; 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında, 21-22 
Mayıs 2024 tarihleri arasında ders ve rehber 
öğretmenleri eşliğinde, fizik laboratuvarlarında 
FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerine yönelik deney etkinlikleri 
gerçekleştirmişlerdir. 
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“EDEBİYATIN MERCEĞİNDE EZEN-EZİLEN 
İLİŞKİSİ” E-TWİNNİNG PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB ve 11 F sınıfı 
öğrencileri ve Terakki Vakfı Liseleri öğrencileri; 
ortaklaşa düzenlediğimiz “Edebiyatın 
Merceğinde Ezen-Ezilen İlişkisi” isimli e-
Twinning Projesi kapsamında 11 Mayıs 
Cumartesi günü Terakki Vakfı Lisesi Tepeören 
Yerleşkesi’nde, 18 Mayıs 2024 Cumartesi günü 
ise FMV Ayazağa Işık Lisesinde bir araya 
gelmiştir. 

CERVANTES ENSTİTÜSÜ KÜTÜPHANE GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ikinci 
yabancı dili İspanyolca olan 9. sınıf öğrencileri; 
22 Mayıs Çarşamba günü, İspanya ve Latin 
Amerika kültürüne, diline dair kitap ve 
dokümanlara erişilebilen önemli merkezlerden 
Cervantes Enstitüsü Álvaro Mutis Kütüphanesi'ni 
ziyaret etmiştir. 

“KİTAPLAR IŞIĞINIZ OLSUN” PROJESİ: ANKARA 
MİTAT ENÇ GÖRME ENGELİLİLER İLKÖĞRETİM 
OKULU 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kültür ve 
Edebiyat Kulübü çalışmaları kapsamında 
planlanan ve 11.sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleşen “Kitaplar Işığınız Olsun” sosyal 
sorumluluk projesi, 20 Mayıs 2024 tarihinde 
hayata geçirilmiştir.
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15. SALİH ZEKİ LİSELER ARASI MATEMATİK 
PROJE YARIŞMASI

Darüşşafaka Eğitim Kurumları tarafından her yıl 
ülke çapında 15.’si düzenlenen Salih Zeki 
Matematik Projeleri Yarışması’nda FMV Ayazağa 
Işık Fen Lisesi öğrencileri Selin Meriç ve Emir Ali 
Civan, 21 Mayıs 2024 Salı günü yapılan ödül 
töreninde Üçüncülük Ödülü’nü alarak bizleri 
gururlandırmışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
BULUŞMALARI: “BÜTÇESİNİ BİLEN GENÇLER”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Bölümü tarafından 
düzenlenen Kariyer Çalışmaları kapsamında, 
Ekonomist Murat Sağman; 23 Mayıs 2024 
Perşembe günü “Bütçesini Bilen Gençler” 
başlıklı konferansta öğrenci ve 
öğretmenlerimizle bir araya gelmiştir. 

KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında; öğretmenlerimizden 
Kazım Ergenç, 23 Mayıs 2024 Perşembe günü 
kütüphanemizde Handan Öztürk’ün “Mübadil” 
adlı eseri üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir.
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7. AKTİF RESİM YARIŞMASI

FMV Erenköy Işık Lisesi tarafından 
Cumhuriyet’in 100. Yılı’nda, 23 Mayıs 2024 
Perşembe günü “7. Aktif Resim Yarışması” 
düzenlemiştir. 
FMV Ayazağa Işık Lisesi olarak beş öğrenci ile 
katılım sağladığımız yarışmada; 1. kategoride 10. 
sınıf öğrencimiz Melisa Ovalı ikinci olmuş, 2. 
kategoride 11. sınıf öğrencimiz Naz Köksal Jüri 
Özel Ödülü almıştır.

IB PSYCHOLOGY DERSİ SOSYAL SORUMLULUK 
PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB Psikoloji sınıfı 
öğrencileri; “Ruh Sağlığı Farkındalık” ayı 
kapsamında, 23 Mayıs 2024 tarihinde sosyal 
sorumluluk projesi ve okul bilinçlendirme 
çalışmaları gerçekleştirmişlerdir.

SINIFLAR ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi Türk dili ve edebiyatı 
dersi kapsamında; 15-23 Mayıs 2024 
tarihlerinde öğrencilerimizin sözlü anlatımını 
kuvvetlendirmek, belirli konularda farklı bakış 
açıları kazandırmak, münazara disipliniyle doğru 
tartışma becerilerini ve muhakeme yeteneklerini 
geliştirmek amacıyla 9, 10, 11. sınıflara yönelik 
bir münazara yarışması düzenlenmiştir.
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“HARVARD GLOBALWE MAKALE YAZMA 
YARIŞMASI” BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf öğrencisi 
Duru Dünya, her yıl geleneksel olarak Harvard 
Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından 
düzenlenen “Harvard GlobalWe Makale Yazma 
Yarışması”nda birincilik ödülünü almıştır. 
Öğrencimiz yazdığı makaleyle birincilik ödülü 
almasının yanı sıra “Üstün Başarı” sertifikasına 
da layık görülmüştür. 

PASCAL, CAYLEY, FERMAT MATEMATİK 
YARIŞMALARI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve 
Bilgisayar Bölümü tarafından her yıl şubat 
ayında düzenlenen ve farklı yaş gruplarına hitap 
eden Pascal, Cayley, Fermat Matematik Testleri 
bu yıl tüm dünyadan yarışmalara katılan okullar 
ile aynı günde FMV Ayazağa Işık Lisesinde de 
uygulanmıştır. 

ÖĞRENCİMİZİN KARTİNG ŞAMPİYONASI 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi Ateş 
BİRİNCİ; Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu 
(TOSFED) ve Tuzla Motor Sporları Spor Kulübü 
(TMK) tarafından, 25-26 Mayıs 2024 
tarihlerinde, İstanbul Tuzla Karting Park Yarış 
Pisti’nde düzenlenen, Motul 2024 Türkiye 
Karting Şampiyonası 2. Ayak Yarışı’nda Senior 
kategorisinde üçüncülük kupasını kazanmıştır.
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İSTANBUL ERKEK LİSESİ MUN KONFERANSI: 
IELMUN’24

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 23-26 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında İstanbul Erkek Lisesi tarafından 
gerçekleştirilen “IELMUN’24”e katılmıştır.

IV. FELSEFE AFİŞ TASARIM YARIŞMASI: "FELSEFE 
İLE DÜŞÜN, FELSEFEYİ TASARLA" 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal 
Bilimler Bölümü tarafından 29 Mayıs 2024 
tarihinde, 10 ve 11. sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlenen “Felsefeyi Düşün, Felsefeyi Tasarla” 
başlıklı afiş tasarım yarışması sonuçlanmış; ilk 
üçe giren öğrencilerimize ödülleri Okul 
Müdürümüz Sayın Özgür ALPER tarafından 
verilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Mayıs 2024 Bülteni




